
 1 

Zamawiający:                                                                                         Paradyż, dnia 12.05.2011 r. 

Gmina Paradyż 

ul. Konecka 4,26-333 Paradyż 

 

 

Znak: ZPF.271.2.2011 

 

REMONT DROGI DOJAZDOWEJ DO GRUNTÓW ROLNYCH - 
ODCINEK KAZIMIERZÓW - MARIAMPOL ( ETAP III ) 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Paradyż , ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż, woj. łódzkie, tel. 044 758-

40-81, faks 044 7584024. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminaparadyz.bip.net.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: REMONT DROGI DOJAZDOWEJ DO 

GRUNTÓW ROLNYCH - ODCINEK KAZIMIERZÓW - MARIAMPOL ( ETAP III ). 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest wykonanie robót budowlanych dotyczących zadania pn.Remont drogi dojazdowej 

do gruntów rolnych - Odcinek Kazimierzów - Mariampol (Etap III)Opis przedmiotu zamówienia 



 2 

:Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych - Odcinek Kazimierzów - Mariampol;Długość drogi 

2,146 mb; szerokość 4,0 m;Przewidziany do remontu odcinek drogi prowadzi przez teren 

niezabudowany. Początek opracowania został zlokalizowany w osi jezdni o nawierzchni bitumicznej 

miejscowości Mariampol. Koniec opracowania zlokalizowano w osi jezdni o nawierzchni asfaltowej 

za przepustem drogowym na cieku Popławka. Projektowana droga przebiega przez teren równinny. 

Występuje 15 załamań trasy w planie.Zakres zamówienia obejmuje: a)oczyszczenie mechaniczne 

nawierzchni drogowych bitumicznych;b)wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno - 

asfaltową z wbudowaniem mechanicznym;c)ułożenie nawierzchni z mieszanek mineralno - 

bitumicznych grysowych - warstwa ścieralna asfaltowa - grubość po zagęszczeniu 3 cm ;d)pobocza 

- ułożenie nawierzchni z tłucznia kamiennego - warstwa górna z tłucznia - grubość po zagęszczeniu 

7 cm;e)zamontowanie znaków drogowych; Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają 

załączniki do SIWZ, w tym wzór umowy.Przedmiot zamówienia musi być wykonany zgodnie z SIWZ 

oraz załącznikami do SIWZ,a także zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.12.00-0, 45.23.32.20-7, 45.23.32.90-8. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 15.09.2011. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 1.Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 10.000,00 zł 

(słownie:dziesięć tysięcy złotych).2.Wadium może być wniesione: a)w pieniądzu - przelewem na 

konto Zamawiającego: B.S. Ziemi Piotrkowskiej o. Paradyż,nr 54 89730003 0020 0300 0215 0015, 

z dopiskiem:Wadium do przetargu nieograniczonego na Remont drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych - Odcinek Kazimierzów - Mariampol (Etap III)(znak sprawy: ZPF.271.2.2011). b)w 

poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym 

że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,c)w gwarancjach bankowych,d)w 

gwarancjach ubezpieczeniowych,e)w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w 

art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości.3.W przypadku wnoszenia wadium w pieniądzu, środki, o których mowa w pkt. 

XIV ppkt. 1,powinny znaleźć się na rachunku bankowym Zamawiającego przed upływem terminu 



 3 

składania ofert, o którym mowa w pkt. XVII ppkt. 1.4.W przypadku wnoszenia wadium w formie 

wskazanej w ppkt. 3 lit. b, c, d, e należy oryginał stosownego dokumentu złożyć, w oddzielnym 

opakowaniu, w sekretariacie Urzędu Gminy (pok. 9 w godz. 730 - 1530) lub przysłać pocztą na 

adres podany w pkt. XII ppkt. 5 SIWZ z dopiskiem:Wadium do przetargu nieograniczonego na 

Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych - Odcinek Kazimierzów - Mariampol (Etap III) (znak 

sprawy: ZPF.271.2.2011), przed upływem terminu składania ofert.5.Kserokopia wniesienia wadium 

musi być dołączona do oferty.6.Wykonawca, który nie wniesie wymaganego wadium lub nie wniesie 

w terminie, zostanie wykluczony z postępowania.7.Zamawiający zwróci wadium wszystkim 

Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z 

wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem 

ppkt. 12. 8.Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiający zwróci 

wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu 

zabezpieczenia należytego wykonania umowy.9.Zamawiający dokona niezwłocznie zwrotu wadium 

na wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert.10.Wadium 

wniesione w pieniądzu, Zamawiający zwróci wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku 

bankowego, na którym było przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku 

bankowego oraz koszty prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy wskazany 

przez Wykonawcę.11.Zamawiający zażąda ponownego wniesienia wadium przez Wykonawcę, 

któremu zwrócono wadium po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, 

jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza. 

Wykonawca ten wniesie wadium w terminie określonym przez Zamawiającego.12.Zamawiający 

zatrzyma wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa 

w art. 26 ust. 3 ustawy PZP, nie złoży dokumentów lub oświadczeń,o których mowa art. 25 ust. 1 

ustawy PZP, lub pełnomocnictw, chyba, że udowodni, że wynika to z przyczyn nieleżących po jego 

stronie.13.Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca, którego oferta 

zostanie wybrana:a)odmówi podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach 

określonych w ofercie;b)nie wniesie zabezpieczenia należytego wykonania umowy;c)zawarcie 

umowy w sprawie zamówienia publicznego stanie się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy.14.Wadia wniesione w formie gwarancji lub poręczeń muszą zawierać w swojej treści 

bezwarunkowe zobowiązanie gwaranta lub poręczyciela do wypłaty kwoty wadium na pisemne 

żądanie Zamawiającego w przypadkach określonych w art. 46 ust. 4a oraz ust. 5 ustawy PZP. 

III.2) ZALICZKI 

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 



 4 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Spełnienie warunku należy potwierdzić wykazem robót budowlanych w zakresie 

niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w 

okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie.Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli 

w w/w wykazie wykazane zostanie wykonanie robót drogowych o wartości nie mniejszej 

niż 300.000,00 zł brutto łącznie, z podaniem ich rodzaju i wartości, dat i miejsca 

wykonania oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, że wymienione roboty 

zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.Ocena 

spełnienia warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia, w oparciu 

o informacje zawarte w dokumentach wymaganych przez Zamawiającego 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Spełnienie warunku należy potwierdzić:1.oświadczeniem Wykonawcy, że osoby które 

będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli 

ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień.Zamawiający uzna warunek za 

spełniony, jeżeli:-do oferty załączone zostanie oświadczenie, że osoby, które będą 

uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli 

ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień.Ocena spełnienia warunku 

dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia, w oparciu o informacje 

zawarte w dokumentach wymaganych przez Zamawiającego 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Spełnienie warunku należy potwierdzić opłaconą polisą, a w przypadku jej braku 

innym dokumentem potwierdzającym, że Wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia.Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca 

wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę co najmniej 100.000,00 

zł.Ocena spełnienia warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia, 

w oparciu o informacje zawarte w dokumentach wymaganych przez Zamawiającego 



 5 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu, należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 

warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z 

podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem 

dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej i prawidłowo ukończone  

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień  

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia  

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 

pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w 

zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 

potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, 

że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 



 6 

zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków 

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert  

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 

zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym 

w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złożone przed notariuszem, 

właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego 

lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym 

wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby 

lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się 

takiego zaświadczenia 

III.6) INNE DOKUMENTY 



 7 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Pisemne zobowiązanie innych podmiotów do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych 

zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia - w przypadku, gdy 

Wykonawca polega na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do 

wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru 

prawnego łączących go z nim stosunków. 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1.Ewentualne zmiany umowy dotyczyć mogą:a)zmiany terminu wykonania i terminu płatności - w 

przypadku gdy o zmianę taką wystąpiZamawiający, lub zmiana taka stanie się konieczna ze 

względu na okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili składania oferty lub wystąpią 

istotne zmiany zakresu rzeczowego robót wynikające ze zmian projektowych, a zmianę zaakceptuje 

Zamawiający,b)zmiany osób lub podmiotów odpowiedzialnych za wykonywanie zadania ze strony 

Wykonawcy lub Zamawiającego - jeżeli zmiana taka nie wpłynie na pozostałe warunki realizacji 

umowy,c)zmiany zakresu robót - jeżeli z wnioskiem takim wystąpi Zamawiający lub zmiana taka 

stanie się konieczna ze względu na okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili 

składania oferty,d)zmiany wynagrodzenia - jeżeli nastąpi zmiana zakresu robót lub urzędowa 

zmiana wysokości stawki podatku VAT,e)zmian przewidzianych zapisami niniejszej umowy lub 

SIWZ.2.Zamawiający dopuszcza także możliwość zmian umowy w następujących 

przypadkach:a)gdy zaistnieją okoliczności niezależne od Wykonawcy, których nie można było 

przewidzieć w chwili zawarcia umowy, pod warunkiem, że zmiana ta sprzyjać będzie optymalnemu 

wykonaniu zamówienia, jak również oszczędnemu, celowemu i gospodarnemu wydatkowaniu 

środków finansowych,b)gdy wprowadzenie zmian jest korzystne dla Zamawiającego, c)gdy 



 8 

wystąpią zdarzenia losowe,d)gdy wystąpią zmiany, których konieczność wprowadzenia będzie 

wynikała z wymagań instytucji współfinansujących realizację przedmiotu umowy. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.gminaparadyz.bip.net.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy w 

Paradyżu, ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

27.05.2011 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Paradyżu, ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż ( 

pokój Nr 9 ).. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 
 
 
Ogłoszenie zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 12.05.2011 r. 
pod numerem 111526 – 2011. 


